
 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 
Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. n. 14640                                                                       Venezia-Mestre, 13 settembre 2011 
 
 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO   il proprio atto prot. n° 1404 del 25 agosto 2011 con il quale è stata pubblicata la 

graduatoria definitiva dei docenti interessati all’utilizzazione nei licei musicali per 
l’a.s. 2011/12; 

 
VISTI  i posti disponibili; 
 
VISTE  le domande degli interessati; 
  
 

DISPONE 
 
 

l’utilizzo della prof.ssa Tonini Anna per 2 ore di Storia della Musica presso il Nuovo Liceo 
Musicale Marco Polo di Venezia  e per 16 ore presso la sede di titolarità S.M.S. Grava di 
Conegliano (TV), limitatamente all’a.s. 2011-12. 
Ai  sensi dell’art.6 comma 3 dell’O.M. 64 del 21.7.2011 prot. n°6122 si precisa che ai docenti 
utilizzati in altro istituto su insegnamento di indirizzo del liceo musicale e/o coreutico non 
possono essere conferiti ulteriori spezzoni orari nelle scuole di servizio che diano luogo ad un 
orario settimanale superiore a quello previsto dal vigente CCNL. 
 

 
 

AL DIRIGENTE  SCOLASTICO DELLE 
SCUOLA MEDIA STATALE GRAVA DI CONEGLIANO (TV) 

 
 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DEL LICEO MARCO POLO DI VENEZIA 
 

ALLA PROF.SSA TONINI ANNA 
 

F.TO IL DIRIGENTE 
 Domenico Martino 

 
 
________________________________________________________________________________________________ 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 fax 041/2620991 
e-mail usp.ve@istruzione.it 


